
 

 

BASKETBALOVÝ KEMP 

DOLNÍ ČERMNÁ 2024 
 

Termín konání:  13.7. (sobota) – 19.7.2024 (pátek) 
Místo konání:   Areál zdraví a sportu, Dolní Čermná 243, PSČ 561 53 

Cena:    6 750,-- Kč  

Určen pro:   hráče a hráčky všech věkových kategorií (přípravka – U19) 

Ubytování:   ubytovna a bungalovy v areálu 

Stravování:   plná penze (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, 2. večeře) 

Trenéři:   Radim Šima – hlavní trenér  

    Marek Müller    Tereza Čechová  

    Martina Müllerová Zelená  Dagmar Polášková 

    Filip Tůma    Renata Kurečková  

    Patrik Sedláček   Ondřej Kuchtík  

  

Hlavní organizátor: Ondřej Šich – TJ Šumperk basketbal (dotazy, prosím, směřujte 
na emailovou adresu: ondrej.sich@basketbalsumperk.cz) 

Ceny pro účastníky:  poháry, medaile, dresy, míče a další hodnotné ceny 

Zbylé informace a přihláška: www.basketbalsumperk.cz, záložka KEMP DOLNÍ ČERMNÁ 2024 

 

 

PROSÍM, VĚNUJTE POZOROST ZMĚNÁM OPROTI PŘEDEŠLÝM ROČNÍKŮM: 

Začátek kempu je v sobotu (odjezd cca 08,30 až 09,00 hodin z parkoviště od Penny Marketu 
u autobusového nádraží), tak jak tomu bylo i v minulosti. KONEC kempu bude již v PÁTEK. 
V odpoledních hodinách proběhne vyhlášení soutěží a nejlepších hráčů kempu, a to v případě 
Vašeho zájmu za účasti rodičů. Po vyhlášení bude kemp ukončen a proběhne odjezd domů. 
Přesný časový harmonogram obdrží účastníci před odjezdem na kemp. 

 



 

 

DOPRAVA – letos dopravíme účastníky kempu NA MÍSTO TAM BEZ POMOCI RODIČŮ, doprava 
zpět domů proběhne vlastními silami. Prosíme rodiče, kteří si v den ukončení kempu 
vyzvednou svou ratolest, aby se s touto informací obrátili na Martinu Müllerovou Zelenou 
na email: zelena.martina@email.cz. Do emailu uveďte, zda si z kempu odvezete pouze vlastní 
ratolest, případně někoho přiberete. :) 

 

Přesné informace k průběhu kempu, odjezdu, návratu a seznam věcí, které si přibalit, bude 
zaslán přihlášeným účastníkům před konáním kempu. 


